

Allmänna användarvillkor för ifm:s leverantörsportal

Avsnitt 1 - Omfattning

ifm electronic gmbh (nedan kallade "ifm") driver ifm:s leverantörsportal (nedan kallad "SP"). SP är en webbaserad plattform för hantering av elektroniska köpprocesser och resulterande affärsprocesser. De allmänna användarvillkoren anger villkoren för att använda SP, men inte villkoren för de kontrakt som sluts elektroniskt mellan leverantörer och köpare via SP. Genom att registrera sig accepterar leverantören giltigheten i dessa allmänna användarvillkor. SP riktar sig enbart mot företag i enlighet med avsnitt 14 av tysk civilrätt (BGB) avsnitt 312 e para.

1. Nr. 1-3 av den tyska civilrätten (BGB) gäller inte. ifm förbehåller sig rätten att ändra de tjänster som erbjuds via SP.

Avsnitt 2 - Tjänster

Leverantören kan använda bland andra följande funktioner utan kostnad:

- Registreringsprocess för nya leverantörer
- Underhåll av företagsprofiler och kontaktpersoner
- Hantering av förfrågningar om offerter
- Hantering av långvariga leverantörsdeklarationer
- Tillgång till informationssystemet med nyckelfaktorer för leverantörer avseende omsättning, leveranspålitlighet, kvalitet

Avsnitt 3 - Registrering, lösenord

Endast registrerade leverantörer kan komma åt och använda SP. Leverantören måste ge fullständig och riktig information i och med registreringen och omedelbart meddela ifm om eventuella efterföljande ändringar. I synnerhet måste leverantören meddela ifm omedelbart då anställda inte längre har rätt att representera leverantören på SP.

När registreringsprocessen är färdig får leverantören en bekräftelse via e-post. Åtkomsten till SP aktiveras för leverantören så att denne kan använda SP. Leverantören meddelas om aktiveringen via e-post. Samtidigt får denne ett organisations-ID och ett lösenord (nedan kallat "åtkomsdata").

När leverantören loggar in för första gången ändrar denne det lösenord som givits av ifm till ett lösenord som endast denne känner till. Leverantören säkerställer att åtkomsdata inte är tillgänglig för tredje part och är ansvarig för alla aktiviteter som utförs med dessa åtkomsdata, om denne inte kan bevisa att informationen har avslöjats till tredje part utan dennes eget fel. Efter varje användning måste det lösenordsskyddade området lämnas genom att logga ut.

Leverantören måste säkerställa att e-post kan tas emot på den e-postadress som denne angivit. Av den anledningen måste leverantören i synnerhet se till att adressinformationen m.m. som angivits av denne alltid är uppdaterad.

Avsnitt 4 - Användningsrättigheter till innehåll, information och dokumentation

ifm ger leverantören en icke-exklusiv och icke-överförbar rätt att använda innehållet, informationen och dokumentationen som finns på SP, enligt vad som anges i avtalet.

Avsnitt 5 - Leverantörens skyldigheter

Vid användning av SP får leverantören inte:

- kränka industriell äganderätt och upphovsrätt eller några andra äganderätter;
- överföra innehåll med virus, så kallade trojaner eller andra program som kan skada programvaran;
- gå in på, spara eller skicka hyperlänkar eller innehåll som denne inte har rätt till, i synnerhet om dessa hyperlänkar eller innehåll kränker sekretessavtal eller är olagliga; eller
- distribuera reklam eller oönskad e-post (så kallad "skräppost") eller grundlösa varningar om virus, fel och liknande, eller utfärda inbjudningar till tävlingar, pyramidspel, kedjebrev och liknande åtgärder.

Leverantören ger ifm en icke-exklusiv, fri, världsomspännande rätt att använda, kopiera, bearbeta, distribuera och visa, helt eller delvis, innehåll som överförs av leverantören till ifm, d.v.s. Självbedömningen (nedan kallade "leverantörsdata") i den mån det är nödvändigt för ifm för att fullgöra sina avtalsenliga skyldigheter mot leverantören. ifm har rätt att underlicensiera eller överföra ovan nämnda rättigheter, i viss mån, till underleverantörer. Leverantören garanterar att denne är behörig att bevilja ifm de rättigheter som nämns under denna punkt.

Leverantören ska tillhandahålla ifm alla data och all information som behövs i tid, så att ifm korrekt kan uppfylla sina skyldigheter under detta avtal och de avtal som sluts i samband med detta avtal.

ifm tar inget ansvar för de data som överförs av leverantören. ifm verifierar inte innehållet som leverantören skickar till ifm. Leverantören håller ifm skadeslös, vid första begäran, från eventuella anspråk som görs av tredje part mot ifm i samband med leverantörens data.

ifm har rätt att blockera åtkomsten till SP när som helst om leverantören överträder sina skyldigheter under dessa villkor, och att radera allt material eller innehåll relaterat till kränkningen.

Avsnitt 6 - Hyperlänkar

SP innehåller hyperlänkar till tredje parters webbplatser. Dessutom har tredje parter möjlighet att lägga upp sin egen information på SP. ifm tar vare sig ansvar för dessa webbplatser eller påstår att dessa webbplatser och deras innehåll är ifm:s egen, eftersom ifm inte kontrollerar den länkade informationen och inte är ansvarig för det länkade innehållet och informationen. Leverantören använder dem på egen risk.

Avsnitt 7 - Ansvar för väsentliga defekter och titelfel

Om ifm tillhandahåller kostnadsfria tjänster är ansvar undantaget för väsentliga fel och titelfel på tjänsterna, i synnerhet avseende deras riktighet, korrekthet, frånvaro av tredje parts äganderätt och upphovsrätt, fullständighet och/eller användbarhet - förutom i händelse av avsiktligt eller bedrägligt uppsåt samt skada på person, kropp eller hälsa.

Avsnitt 8 - Datasäkerhet

För att kunna göra det möjligt för leverantören att registrera sig och få åtkomst till SP är det nödvändigt att spara och bearbeta personrelaterade uppgifter. När leverantörens personuppgifter samlas in, används och bearbetas följer ifm gällande dataskyddsbestämmelser. Se också separat dokument "Datasäkerhet".

Avsnitt 9 - Kollektivavtal, jurisdiktion, tillämpliga lagar, användning utanför Tyskland

Kollektivavtal ska tecknas skriftligen.

Jurisdiktionen är Essen. Tyska lagar gäller med undantag för FN-konventionen.

SP drivs av och under ansvar av företag i Tyskland. ifm tar inget ansvar för om tjänsterna i SP kan användas även utanför Tyskland. Om leverantören går in på SP utanför Tyskland, är denne ensam ansvarig för att efterleva gällande bestämmelser enligt relevanta nationella lagar. Åtkomst till tjänsterna i SP från länder där denna åtkomst är olaglig är inte tillåten.

Avsnitt 10 - Ändringar i dessa allmänna användarvillkor

ifm har rätt att ändra eller göra tillägg i dessa allmänna användarvillkor med en lämplig meddelandeperiod vid alla tidpunkter. Om leverantören inte instämmer med ändringen eller tillägget, måste denne invända skriftligen inom fyra veckor efter att ha mottagit meddelandet. Om leverantören inte invänder mot de ändrade villkoren inom tidsperioden, träder de i kraft i enlighet med meddelandet.

ifm kommer att nämna detta i meddelandet. Om ändringarna eller tilläggen är absolut nödvändiga för ifm på grund av obligatoriska lagkrav, gäller inte meddelandekravet och tiden för invändning från leverantören. Ändringar och tillägg som implementeras på grund av sådana obligatoriska lagkrav är inte en anledning till anspråk för skada mot ifm.

Avsnitt 11 - Avtalsvillkor, uppsägning

Efter aktiveringen har leverantören rätt till obegränsad användning av SP. Varje år kommer denne få ett meddelande från ifm som uppmanar denne att uppdatera eller bekräfta informationen som angavs vid registreringen. ifm har rätt att återkalla aktiveringen när som helst.

Avsnitt 12 - Övrigt

Om en eller flera bestämmelser i detta avtal är helt eller delvis ineffektiva eller inte genomförbara, påverkas ändå inte giltigheten i övriga bestämmelser. Den ineffektiva eller ej genomförbara bestämmelsen kommer att ersättas med en motsvarande giltig bestämmelse som kommer närmast det ekonomiska syftet med en ineffektiva eller ej genomförbara bestämmelsen.